



Sonor AQX Studio Set Black Midnight Sparkle BMS inkl. gratis Hocker

Artikelnummer: 30so586

Schlagzeug Komplettset mit 20" Bass Drum inkl. Ständermaterial, Beckenset und Hocker

869€

JT SONOR°

inkl. MwSt., inkl. Versand nach DE





NUR FÜR KURZE ZEIT: inkl. gratis Sonor DT 270 Drummer Sitz

- Pappelholzkessel, 9-lagig, 7,2mm
- Chrom Kesselhardware
- DTH 2000 Doppel Tom Halter
- mit Bass Drum Mount (Rosette)
- foliert
- Finish: Black Midnight Sparkle

Konfiguration:

- Bass Drum: 20" x 16"
- Tom Tom: 10" x 7"
- Tom Tom: 12" x 8'
- Floor Tom: 14" x 13"
- Snare Drum: 14" x 5,5"

inkl. 5-teiligem AQX Hardwarepaket bestehend aus:

- gerader Beckenständer
- Galgenbeckenständer
- Hi-Hat Ständer
- Snare Ständer
- Bass Drum Pedal

inkl. Sonor B8 Beckenset bestehend aus:

- 14" Hi-Hat
- 16" Crash
- 20" Ride

Nur für kurze Zeit: inkl. gratis Sonor DT 270 Drummer Sitz

Volksbank RheinAhrEifel

IBAN: DE47 5776 1591 0358 0215 00

BIC: GENODED 1 BNA

Lieferdatum entspricht Rechnungsdatum

Gerichtsstand: Daun | Amtsgericht Wittlich | HRA 11698 | Inhaber: Hermann Konrath e.K. | USt-ID-Nr.: DE282669648

Kreissparkasse Vulkaneifel

IBAN: DE23 5865 1240 0000 2891 99

BIC: MALADE51DAU









DU BIST ROCKTASTISCH

Eigenschaften

Kesselmaterial	Pappel
Kesseloberfläche	Folie
Größe Bassdrum	20 Zoll
TomToms	2
Stand Toms	1
Farbe (Kessel)	Schwarz
Farbe (Kesselhardware)	Chrom
Sparkle	
Fade	
Burst	
inkl. Fußmaschine	
Inkl. Hocker	
Inkl. Snare	
Inkl. Ständer	
Inkl. Becken	
Hersteller	Sonor
Verkaufseinheit	1 Stück
Angaben zur Produktsicherheit	SONOR GmbH Zum Heilbach 5 57319 Bad Berleburg Deutschland Kontakt: info@sonor.de

Galerie







Volksbank RheinAhrEifel

IBAN: DE47 5776 1591 0358 0215 00

BIC: GENODED 1 BNA

Lieferdatum entspricht Rechnungsdatum

Kreissparkasse Vulkaneifel

IBAN: DE23 5865 1240 0000 2891 99

BIC: MALADE51DAU









DU BIST ROCKTASTISCH





Volksbank RheinAhrEifel

IBAN: DE47 5776 1591 0358 0215 00

BIC: GENODED 1 BNA

Lieferdatum entspricht Rechnungsdatum

Gerichtsstand: Daun | Amtsgericht Wittlich | HRA 11698 | Inhaber: Hermann Konrath e.K. | USHD-Nr.: DE282669648

Kreissparkasse Vulkaneifel

IBAN: DE23 5865 1240 0000 2891 99

BIC: MALADE51DAU





